หมายเลข ๓๒๐๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอนนํ้าพุ-เหมืองผาปกค้างคาว ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๒+๐๐๐-กม. 
๒๒+๐๐๐ (เป็นช่วง )ๆ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓,๙๘๘.๐๐ อัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 
bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิน ๑,๙๙๘,๙๐๘.๖๔ บาท 
(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดบาทหกสิบสี่สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๔